quarta-feira, 15 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00111 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Resumo do Contrato nº 041/12 do Pregão Presencial n° 003/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 041/2012

(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito

Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural

desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à

Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de Locação de

Softwares de Administração Pública, para diversas Secretarias, de acordo com as

especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº

003/2012 - Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ

Nº. 08.505.074/0001 - 91, estabelecida na RUA MINAS GERAIS, 229, EDF.

MINAS TRADE SERVICE, SALA 302, PITUBA, SALVADOR, BAHIA, CEP:

41.830-020 com o valor de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

Data da assinatura - 01 de fevereiro de 2012

Prazo de vigência - 11 (Onze) meses

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA VALOR R$

Sec. de Finanças 02.04.04 2.009/2.010 3390.39.00        45.100,20

Sec. de Educação 02.06.06 2.027 3390.39.00        22.449,90

Secretaria de Saúde 02.09.09 6001 3390.39.00        22.449,90

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla

Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 01 de fevereiro

de 2012

.

Priscilla Karley Vieira de Assunção

Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

2C6505B2F581573C0C7257690459C70B